JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERIADE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCAY DESARROLLO SOSTENIBLE

Direccién General de Ayudas Directas y de Mercados
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AYUDAS A MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLOGICA
Operacion 11.2.2 Mantenimiento de practicas y métodos de agricultura ecolégica en olivar -
Convocatoria 2018

Unidn Europea

Frangi Eufigses Airuiids
du Dendrrolio Rural

ANEXO 2: RELACION DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCION DE INADMISION DE LA
SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPANA 2019
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TITULAR

ACOPINB

ACOSTA ROMERO MARIA ELENA
AGRICOLA GUZMAN Y SANCHEZ,S.C.
ALGABA VAZQUEZ CONCEPCION
ANTEQUERA MANZANO MARIA ARACELI
AVILA MUNOZ ANTONIO

AVILES PASCUAL DAVID

AZOR ORTIZ PEDRO JAVIER

AZUELA CARBAJO ANGEL CUSTODIO

AZUELA CARVAJO ESPERANZA

BERNAL MARQUEZ FRANCISCO JAVIER
BIOSECA SL

BLANCO LOPEZ MIGUEL

BORREGO PAJUELO ISABEL

CASTANO BERNAZA PURIFICACION

CEREZO PEREZ ISABEL MARIA

CHACON GARCIA MIGUEL

CORTES CASAS RAFAEL

COSTA NAVARRO CONCEPCION

DE LA BLANCA ALMENZAR EVA MARIA

DE LA CRUZ PARDO FRANCISCO JAVIER
DEHESA TRADICIONAL S.L.

DEL BARRIO BERBEL ROSA MARIA

DELEA A MARCA VILLABLANCA SL

DIAZ HARO ANTONIO MANUEL

DOMINGUEZ CHINCHILLA ANTONIO MARTIN
ESCRIBANO GONZALEZ CAMINO MARIA CONSOLACION
EXPLOTACION LOMAS CANTADOR, S.C.P.
EXPLOTACIONES AGRICOLAS CORTIJO DEL REY CB
F. CRISTO REDENTOR E INSTITUTO MISIONERO
FERNANDEZ CAMACHO ANTONIO

FLOR DE DONANA, S.L
FRESNEDA LOPEZ ANTONIO

GALAN GUTIERREZ FRANCISCA
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EXPEDIENTE

1140730
1073437
1121625
1056726
1237911
1230365
1184612
1211052
1059824
1060390
1024926
1228081
1111960
1048733
1190650
1062996
1119075
1034307
1223761
1169361
1108794
1030884
1083030
1163141
1128459
1121022
1204353
1053842
1175294
1237321
1101121
1235604
1238124
1034256

PROVINCIA

CORDOBA
HUELVA
SEVILLA
SEVILLA

GRANADA
SEVILLA

JAEN

GRANADA
HUELVA
HUELVA
HUELVA

CORDOBA

JAEN
SEVILLA
SEVILLA

CADIZ
ALMERIA

JAEN

GRANADA

GRANADA

CORDOBA

CORDOBA

GRANADA
HUELVA
SEVILLA

JAEN
SEVILLA

CORDOBA

GRANADA
SEVILLA

CADIZ
HUELVA
GRANADA
JAEN
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TITULAR CIF_NIF
GALLARDO CAMBRON LUISA *r2180*
GARCIA ARANDA MARIA *8976*
GARCIA ARANDA MIGUEL ****3241%
GARCIA GIL PEDRO ANTONIO 2358
GARCIA MERLOS PEDRO MANUEL ***r7632*
GARCIA ORTEGA MANUEL ****4650*
GARCIA PULIDO CAYETANO SERVANDO 4324
GATA TORRES FRUCTUOSO ****9174*
GEA CAMACHO JOSE e 8232"
GEA LOPEZ ISABEL 8283
GOMEZ REDONDO JOSE MARIA ****1967*
GUTIERREZ GUTIERREZ DIEGO JAVIER ****0940*
H.R. ACEITES ****7416*
HEREDIA HEREDIA MARIA SOL ****8b37*
HERMANOS GALVEZ CRIADO S.C.P. 212"
HERMANOS MERINERO S.C. ***0851*
JAIMEZ LLAMAS MARIA DOLORES ¥ 4081*
JARILLA AVILA CARMEN 4214
JIMENEZ CAMPOS INES 671
JORQUERA RUIZ MARIA JOSE 3686
JURADO DE LA BELLA FRANCISCO JOSE ****Q383*
LA REUNIDA ARRENDAMIENTOS INMOBILIARIOS SL ****0149*
LATORQUILLAS.L. 456"
LACAZE FERNANDEZ BOLANOS EVA ****5074*
LARA GALLARDO ANTONIO #8190~
LEAL MURILLO, C.B. *9112*
LEON NARANJO JOSE JACOBO 9287
LOPEZ GARCIA EMILIO **5535*
LOPEZ MORENO ANTONIO ****2074*
LOPEZ MUNOZ JOSEFA 6551
LOPEZ OLLER MARIA DOLORES *r5355*
LOPEZ URRUTIA JOSE ****2962*
LORENTE MARTINEZ AGUSTIN ***7310*
LOS ALJIBES DE LA CHIMORRA,S.L. 7 780%
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LUQUE PEREZ FRANCISCA MARIA
MACIAS INFANTE JOSE CARLOS
MADRID RUIZ MARIA DOLORES
MANAGUAMAR S.L.

MARTIN DE FUENTES JOSE LUIS
MARTIN HIDALGO BIENVENIDO ANTONIO
MARTINEZ CORRAL ANTONIO
MARTINEZ IZQUIERDO ANTONIA
MARTINEZ SORIA AMADEO
MASEGOSA CARRION LUISA JOSE
MIRO CUELLO MIGUEL ANGEL
MONDEBOVINOS SL

MONTERO Y CHACON CB

MONTES BLANCO MANUEL RAFAEL
MORALES OCANA MARIA CARMEN
MORALES OCANA ROSA MARIA
MORENO CHICO DOLORES
MORENO MELLINA MARTIN
MORENO ORTIZ CARMEN

MUNOZ DE LA ESPADA MARTIN JOSE FRANCISCO
MUNOZ MARTIN JUAN

MUNOZ MOTA SANTIAGO

NAVARRO PEREZ MANUEL
NAVARRO RUIZ FRANCISCO DE ASIS
OLEODEUS SL

ONA MARMOLEJO PILAR

ORTEGA PARRA ISABEL

PAGO REAL 1 MORON DE LA FRONTERAS.L.
PALLARES CAPEL AMALIA

PALOMO FERNANDEZ CARMEN
PARDO ESCRIBANO JESUS

PAYAN GODINO SALVADOR

PEREZ RAMIREZ ARACELI

PEREZ VICO SANTIAGO

CIF_NIF

—
0393
——
—
-
"
-
S —
—
—
.
-
4913
R
———
-
-
-
——
—
-
—
4301
—
"
P
—
-
—
r3000"
1800
-
-
3140

EXPEDIENTE

1063833
1043010
1141142
1223804
1080185
1171515
1182823
1040795
1148540
1220203
1222349
7000028
1088479
1107783
1170324
1170570
1066110
1237152
1109897
1092570
1192902
1179864
1148354
1218572
1228272
1108000
1224329
1225749
1246357
1141100
1205080
1219228
1015429
1086143
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MALAGA
HUELVA
JAEN
GRANADA
MALAGA
ALMERIA
SEVILLA
GRANADA
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ORDEN TITULAR CIF_NIF EXPEDIENTE PROVINCIA
103 PORRAS RIVERO JOSEFA 2591 1206030 SEVILLA
104  RAMOS FERNANDEZ AURORA ****0069* 1067767 ALMERIA
105  REQUENA LARA MARIA ¥***9298* 1139132 ALMERIA
106 RINCON SANCHEZ MARIA DEL CARMEN ****6638* 1107939 SEVILLA
107 ROBLEDILLO MARIN MARIA ANGELES R ABAQ 1229750 JAEN
108  RODRIGUEZ ANGULO SOFIA xR 2972* 1190279 GRANADA
109 | RODRIGUEZ FERNANDEZ JUSTO Frxx1142* 1205811 MALAGA
110  RUIZ DE TERRY MARIA INMACULADA *xx*x1698* 1232043 CADIZ
111 RUIZ MUNOZ JUAN CARLOS 6027+ 1187878 SEVILLA
112 | SAEZ URREA MIGUEL FTTT4 1228835 ALMERIA
113 | SAN FRANCISCO FABRICA DE ACEITES SA ****3451* 1114644 CORDOBA
114 | SANCHEZ BERBEL JUAN ****h4p1* 1015279 GRANADA
115 | SANCHEZ MARTOS MARIA MILAGROS ¥ 3261* 1238224 GRANADA
116 SANCHEZ PEREA JUAN e 2250* 1033998 MALAGA
117 ' SANCHEZ SANCHEZ ANTONIO *xxx2806* 1231161 GRANADA
118 SAT OLIVIEJA 4617 1212980 ALMERIA
119 SUAREZ MARTIN JOSE PEDRO **rQ444* 1198463 SEVILLA
120 |SUAREZ MARTINEZ CARMEN ****0675* 1041037 JAEN
121 |Taberner Sanchis Manuela Victoria ****8363* 1108034 CADIZ
122 TOLEDO ALES MIGUEL ****5126* 1007489 MALAGA
123 ' TOROY ARTE VICTOR, S.L. ****3737* 1110746 SEVILLA
124 TORRENTE RODRIGUEZ ANTONIO e 1527* 1014914 GRANADA
125  TROYANO MARTINEZ YOLANDA *r6946* 1075563 GRANADA
126 UTRERA MORENO JOSEFA *EBAGA* 1205888 SEVILLA
127 |\VAZQUEZ DELGADO ANTONIO JOSE ****Be7T* 1179081 SEVILLA

Sevilla, a 01 de octubre de 2020
LA DIRECTORA GENERAL DE AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

Fdo. Maria Consolacion Vera Sanchez
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